
Id: CF8C1C6D-0CD4-4F15-80A9-272CC259B771. Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 326/2012 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia zasad zawierania umów cywilno - prawnych z dyrektorem   

Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach  

 

Na podstawie § 10a Statutu Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr LIX/1104/2006 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 9 marca 2006r. w sprawie nadania 

statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwa Biuro Wystaw Artystycznych w Kielcach oraz § 7  

ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się , co następuje:  

§ 1.  

Ustala się zasady zawierania umów – cywilno prawnych z dyrektorem instytucji kultury, pod nazwą 

Biuro Wystaw Artystycznych, zwanym dalej „BWA”, dla której organizatorem jest Miasto Kielce.  

§ 2.  

Zawarcie umowy może dotyczyć działań dyrektora BWA w zakresie pisania autorskich tekstów 

krytycznych publikowanych w wydawnictwach BWA .  

§ 3.  

Zawarcie umowy cywilno – prawnej powinno być poprzedzone wykazaniem w planie działalności BWA 

na dany rok publikacji wydawnictw BWA zawierających teksty krytyczne, autorstwa Dyrektora BWA.   

§ 4.  

1. Zawarcie umowy, o której mowa w zarządzeniu dla jej skuteczności wymaga pisemnej akceptacji 

jej projektu dokonanej przez Prezydenta Miasta Kielce.  

2. Umowa powinna zawierać w szczególności:  

1) nazwę publikowanego tekstu,  

2) termin realizacji umowy,  

3) wysokość wynagrodzenia,  

4) postanowienia dotyczące zabezpieczenia interesów BWA w zakresie autorskich praw majątkowych.  

§ 5.  

Do projektu umowy przedkładanego Prezydentowi Miasta Kielce, BWA powinno dołączyć:  

1) uzasadnienie merytoryczne i ekonomiczne wraz z podaniem wszelkich kosztów jakie poniesie z tego 

tytułu BWA oraz źródeł ich finansowania,  

2) ocenę umowy pod względem formalno-prawnym.  

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  



Id: CF8C1C6D-0CD4-4F15-80A9-272CC259B771. Przyjety Strona 2 

 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce  

 

 

Wojciech Lubawski 

 


